
novinky
2021 | 9. srpna | 32. týden

Pitaka
Nanoleaf



novinky 2021 srpen 32. týden

2

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Pitaka MagEZ 2, black/grey
– iPad Pro 11“ 2021

Pitaka MagEZ 2, black/grey
– iPad Pro 12.9“ 2021

KPD2101P
2249 Kč

8594184314005

KPD2102P
2249 Kč

8594184314012

• ultra tenký a lehký kryt

• vyrobeno ze 100% aramidu - high-tech 
luxusního materiálu

• protiskluzový povrch

• chrání před poškrábáním a pády

• dokonale kopíruje úzké a zaoblené tvary 
zařízení

• možnost nabíjení a synchronizace s nasazeným 
krytem

• kompatibilní s Apple Magic Keyboard a Smart 
Keyboard Folio

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=KPD2101P
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=KPD2102P


novinky 2021 srpen 32. týden

3

Nanoleaf 
Elements 
Hexagons 

• Dokonalá harmonie umění a technologie Nanoleaf 
Elements je krásným uměleckým dílem na stěně a zároveň 
přizpůsobitelným ambientním osvětlením, které vypadá 
krásně zapnuté i vypnuté.

• Nanoleaf Elements nabízí osvětlení skutečně na míru - 
vytvořte si své vlastní jedinečné návrhy uspořádáním 
modulárních panelů do libovolné konfigurace a získejte 
naprostou tvůrčí svobodu.

• Vyberte si z řady možností teplého a studeného osvětlení, 
které váš prostor osvětlí přirozenou září (1500 – 4000K).

• Nanoleaf Elements nabízí 11 vybraných scén - od útulného 
pocitu žhnoucího jantaru až po pocit úniku a relaxace 
v podobě uklidňujícího vodopádu.

• Reaguje na dotyk a hudbu - integrovaná funkce Rhythm 
Music Sync se dokonale spojí s vaším oblíbeným jazzovým 
nebo kavárenským playlistem.

• Pomocí dotykových tlačítek můžete ovládat jas, přepínat 
mezi scénami, pro další přizpůsobení je tu pak aplikace 
Nanoleaf



novinky 2021 srpen 32. týden

4

Kód
Doporučená cena 
EAN

Kód
Doporučená cena 
EAN

Nanoleaf Elements Hexagons 
Expansion Pack 3 Pack

Nanoleaf Elements Hexagons 
Starter Kit 7 pack

NL52-E-0001HB-3PK
1999 Kč

840102701661

NL52-K-7002HB-7PK
5999 Kč

840102701678

https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NL52-E-0001HB-3PK
https://www.ingredi.cz/ProductDetail.aspx?code=NL52-K-7002HB-7PK

	Tlačítko 1098: 
	Tlačítko 1053: 
	Tlačítko 1099: 
	Tlačítko 1054: 


